

نگاره

برداشت گل نرگس در بهبهان آغاز شد

سید حمید هاشمی



با آغاز فصل سرما برداشت گل نرگس در شهرستان بهبهان آغاز شد حدود ۶۰۰ هکتار نرگس‌نزار در بهبهان وجود دارد که در سال‌های گذشته که سال‌های پربرانی بوده روزانه ۲ میلیون شاخه گل نرگس از این مجموعه ۶۰۰ هکتار برداشت می‌شد ولی امسال به دلیل خشکسالی پیش‌بینی می‌شود ۳۰ میلیون شاخه گل نرگس برداشت خواهد شد و این بستگی به شرایط آب و هوا دارد در سال‌های گذشته به دلیل پربران و سرمای فصل پاییز اواخر مهر ماه برداشت می‌شد، ولی چند سالیست به دلیل تغییر آب و هوا و گرمی هوا در دی ماه برداشت می‌شود انواع گل نرگس ۵ رقم شناسایی شده که به ترتیب نرگس شهلا که وسعت بیشتری به خود اختصاص داده نرگس پرپر یا شصت‌پر، نرگس پنجه گریه‌ای، نرگس مسکین، نرگس گل گنبد از انواع این زیباروی زمستانی در بهبهان است خاستگاه اصلی اولیه نرگس‌زار در شهرستان بهبهان با قدمت ۴۰۰ ساله است.

این گل خوش عطر در سال ۱۹۹۲ میلادی در جشنواره گل هند که بزرگ‌ترین جشنواره گل و گیاه جهان است رتبه نخست را کسب کرده نرگس‌زار بهبهان قابلیت جذب گردشگری در فصل زمستان دارد ولی نبود زیرساخت‌های مورد نیاز در این شهرستان باعث شده گرایش به پرورش این اثر ناملبوس کم شود.

به عقیده کارشناسان درهر هکتار نرگس‌زار می‌تواند سه فرصت شغلی ایجاد کند و صادرات این گل پرطرفدار به بازارهای حوزه خلیج فارس را در شرایط رونق اقتصادی می‌تواند مشکل اشتغال جوانان منطقه را حل کند. در پایان تولیدکنندگان این محصول خوشبو ولطیف حمایت‌ها و کمک‌های دولت جهت رفع موانع را خواستارشدند.

اصفهان

همکاری مشترک فولاد مبارکه و راه‌آهن برای تسهیگری در افزایش حمل ریلی مواد اولیه و محصولات

گروه شهرستانها – لادن سلطانی: جبارعلی ذاکری، مدیرعامل شرکت راه‌آهن جمهوری اسلامی‌ایران، در جریان بازدید از شرکت فولاد مبارکه گفت: امروز پس از بازدید از خطوط تولید فولاد مبارکه که جلسه‌ای با مدیرعامل و سایر مدیران این شرکت، راهکارهای همکاری‌های مشترک بین این شرکت و راه‌آهن جمهوری اسلامی‌ایران را مورد بررسی و تبادل‌نظر قرار دادیم.

وی تسهیل در امر حمل‌ونقل ریلی و حل مسائل موجود بین دو طرف را از مهم‌ترین اهداف این بازدید برشمرد و گفت: خوشبختانه تصمیمات خوبی برای افزایش حمل بار و تسهیلات متقابل اتخاذ شد و امید است این اقدامات به افزایش تولید در فولاد مبارکه و کاهش مشکلات حمل‌ونقل بار از مناطق سنگان و چادرملو کمک کند.

وی با تأکید بر اینکه فولاد مبارکه به‌عنوان یکی از بهترین و بزرگ‌ترین شرکت‌های تولیدی کشور با تمام ظرفیت در حال فعالیت است و در حوزه‌های آب، برق و استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر اقدامات گسترده‌ای انجام داده است، تصریح کرد: تلاش خواهیم کرد تا شرایط بهتری را بر این شرکت در حوزه حمل‌ونقل ریلی فراهم کنیم.

مدیرعامل طیبینیا، مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه نیز در حاشیه بازدید مدیرعامل شرکت راه‌آهن جمهوری اسلامی‌ایران از این شرکت گفت: فولاد یکی از صنایع کلیدی کشور است که هزینه‌های حمل‌ونقل مواد اولیه و محصولات آن، نقشی محوری در رقابت‌پذیری و اقتصادی بودن این صنعت دارد و اساساً اقتصادی بودن و صنعتی شدن کشور به زیرساخت‌های حمل‌ونقل به‌ویژه حمل‌ونقل ریلی وابسته است.

وی تأکید کرد: در صنعت فولاد به ازای تولید هر تن فولاد حداقل به سه برابر جابه‌جایی مواد اولیه و محصول نیاز داریم، بنابراین نیاز است که زیرساخت‌ها در حوزه حمل به‌ویژه حمل ریلی و دریایی ایجاد شده باشد. طیبینیا با تأکید بر اینکه طی سه دهه گذشته در کشورمان سرمایه‌گیری‌های زیادی برای افزایش ظرفیت در صنعت فولاد انجام شده و امروز صنعت فولاد یکی از نقاط قوت کشور محسوب می‌شود، گفت: قطعاً اگر امروز با ناترازی انرژی در حوزه برق و گاز روبه‌رو نبودیم، چالش اصلی ما چالش حمل‌ونقل بود.

وی با اشاره به اینکه در چند سال گذشته، چالش‌های ناترازی انرژی از حمل‌ونقل پیشی گرفته ادامه داد: در این شرایط فرصتی ایجاد شده است تا طی دو تا سه سال آینده، چالش زیرساخت‌های حمل‌ونقل، به‌ویژه حمل‌ونقل ریلی را برطرف کنیم؛ کما اینکه خوشبختانه در دولت و مجموعه راه‌آهن، عزم جدی برای اصلاحات مسیر گذشته در این حوزه وجود دارد و قطعاً موفقیت‌های آینده صنعتی مانند فولاد مبارکه، مروهون اتفاقات و اصلاحاتی است که باید در حوزه حمل‌ونقل صورت گیرد.

استاندار گیلان گفت: تالاب انزلی زمانی عمقی بیش از ۱۰ متر داشت و امروز در بسیاری از نقاط، عمق آن به کمتر از نیم متر و ۲۰ سانتیمتر رسیده و در بسیاری از نقاط نیز کاملاً خشک شده است.

هادی حق‌شناس در تشریح اظهارنظر خود مبنی بر غیرقابل سکونت شدن رشت و انزلی تا سه سال آینده گفت: عدد سه نامدین است، بحث اصلی این است که فاضلاب‌های انسانی، فاضلاب بخش کشاورزی و پساب شهر صنعتی از شهرها و روستاهای رشت،

انزلی، صومعه‌سرا، ماسال، فومن، شفت و … به همراه فاضلاب تعداد قابل توجهی از روستاهای دیگر از طریق رودخانه‌هایی مثل زرجوب و گوهر رود به سمت تالاب انزلی می‌روند. وی ادامه داد: این مربوط به یکی دو سال گذشته نیست؛ شاید دهها سال است که این اتفاق در حال رخ دادن است. متأسفانه در گیلان، طرح‌های آب و فاضلاب و تصفیه خانه‌های صنعتی و خانگی اجرا نشده و یا درست‌تر این است که بگوییم نیمه‌کاره مانده است.

حق‌شناس توضیح داد: البته این‌گونه نیست که طرح‌های تصفیه آب و فاضلاب وجود نداشته باشد، طرح‌ها وجود دارند، برای مثال طرح تصفیه فاضلاب رشت و انزلی پیمانکار دارد، اما میان منابعی که تخصیص داده می‌شود با اعتبار مورد نیاز فاصله از زمین تا آسمان است، به طور مثال در سال جاری مجموع اعتبارات فاضلاب رشت و انزلی، هم برای احداث و تکمیل شبکه و هم احداث‌ات تکمیل تصفیه‌خانه‌ها حدود ۵۰۰ میلیارد تومان بوده، اما به جرأت می‌توان گفت اعتبار مورد نیاز شاید به بالای ۲۰ هزار میلیارد تومان می‌رسد.

وی افزود: تازه اگر هم با این شیوه جلو برویم مشکل حل نخواهد شد، زیرا رسوب در تالاب مدام در حال افزایش است. تالاب

انزلی زمانی عمقی بیش از ۱۰ متر داشت و امروز در بسیاری از نقاط، عمق آن به کمتر از نیم متر و بیست سانتیمتر رسیده و در بسیاری از نقاط کاملاً خشک شده است. این مسائل است که نگرانی به بار می‌آورد و این سه سال که گفتم بر اساس تجربه‌ای است که در سنوات گذشته اتفاق افتاده است.وی علت خشک شدن تالاب انزلی را اینگونه تشریح کرد: دریاچه ارومیه و تالاب انزلی با هم متفاوت هستند؛ دریاچه ارومیه به دلیل نرسیدن آب خشک شد. به تالاب انزلی آب وارد می‌شود، اما به دلیل وجود رسوب در تالاب آب به سمت دریا می‌رود. ماندگاری آب در تالاب انزلی ناچیز است.استاندار گیلان راه‌حل مشکل را اینگونه بیان کرد: راه اصلی این است که پساب صنعتی تصفیه شود، تصفیه‌خانه شهرک صنعتی رشت تکمیل گردد و طرح تصفیه‌خانه‌ها در رشت،

استاندار گیلان خبر داد

کاهش فاجعه آمیز عمق تالاب انزلی



انزلی، صومعه‌سرا، ماسال، فومن، رضوانشهر و شفت اجرا شود. به گزارش ایبنا، حق‌شناس در ادامه به مشکل زباله‌های شهری نیز پرداخت و گفت: ما دو نوع زباله داریم؛ نخست زباله انسانی –که همان پساب انسان، صنعت و بخش کشاورزی است– و دیگری زباله خانگی است که مبحثی جداگانه است. آلودگی ناشی از زباله‌های خانگی نیز فراوان است، در هر حالت چه زباله زباله و چه پساب هر دو مسئله گیلان هستندوی درباره افزایش مهاجرت‌ها به شهرهای شمالی و تبعات آن گفت: اگر دولت هزینه زیرساخت‌ها را بدهد، ما با مهاجرت مشکل نداریم. او توضیح داد: ترافیک در رشت آزاردهنده و کلافه‌کننده است و چون آب‌های سطحی بالا است، نمی‌توانیم مترو احداث کنیم، اما می‌توانیم تراموا داشته

شرایط آب در شهرستان اراک بسیار بحرانی است

دانش باشد. اگر برای علم و دانش ارزش قائل نباشیم، بر مشکلات غلبه نخواهیم کرد. حمیدی تصریح کرد: اعتبارات مالی فراوانی به مراکز علمی در سطح جهان اختصاص پیدا می‌کند، در گذشته به غلط تصور می‌شد سرمایه هر کشوری به طلا و مس و نفت و نژادش، سربسپرست فرمانداری مشکلات اراک با بیان اینکه لزوم رسوخ علم و دانش در تصمیم‌گیری‌ها ناکلر بنادبیر است، اظهار داشت: سسرعت تولید علم و تکنولوژی‌های مدرن اعجاب‌آور است، باید کمک کرد تمام تصمیم‌گیری‌ها و اقدامات بر مبنای علم و

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳– آئین‌نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۵۲۵ – ۱۴۰۳/۰۹/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- آقای احد اصغری به شناسنامه شماره ۶۰۲ کد ملی ۴۹۲۹۳۱۹۱۲۸ صادره فرزند موسی در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۷۹/۷۵۹ متر مربع قسمتی از شماره- ۱۱۲ فرعی از ۷۸- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی اصغر اصغری کلاسه - ۳۷۱-۱۲۰۳ شناسه آگهی: ۱۵۵۳۰۳۰۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۷ بهنام تارویردی زاده تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۲ رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳– آئین‌نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۵۲۹ – ۱۴۰۳/۰۹/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت، ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- آقای مجید جاحلیو قزلباش به شناسنامه شماره ۲۵۹ کد ملی ۲۸۳۰۱۶۸۳۴۸ صادره ماکو فرزند سکور در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۱۱۴/۰۵ متر مربع قسمتی از شماره ۱۰۷ فرعی از ۱- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مصطفی پارسا - کلاسه - ۱۱۴۶-۳۰۳ شناسه آگهی: ۱۵۵۵۶۳۰۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۷ بهنام تارویردی زاده تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۲ رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳– آئین‌نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۴۶۸۲ و ۴۶۸۵ – ۵۵۲۶ – ۲۴- و ۷/۱۱- ۱۴۰۳/۰۹/ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- آقای سلیمان دلالی میلان به شناسنامه شماره ۰ و کد ملی: ۲۸۲۰۰۰۴۲۶۱ صادره ماکو فرزند قطب الدین در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۴۱۰/۹۱ متر مربع قسمتی از شماره - ۲۶۵ فرعی از ۵۲۶- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی نصیرالدین محمدی_

بوشهر

برگزاری مراسم بزرگداشت پنجمین سالگرد شهادت سردار دل‌ها حاج قاسم سلیمانی حاج قاسم سلیمانی

گروه شهرستانها – صبا کر مپورنیا: مراسم بزرگداشت پنجمین سالگرد شهادت سردار دلها حاج قاسم سلیمانی در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی‌بوشهر برگزار گردید. اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی‌بوشهر در مراسم بزرگداشت سالروز شهادت سردار شهید قاسم سلیمانی که روز سه شنبه یازدهم دی ماه با حضور مدیر کل و کارکنان اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی‌در سالن کنفرانس مفتون بردخونی اداره کل برپا شد حجت‌الاسلام والمسلمین عبدالله محمدی، مدیر گروه حکمت عملی مؤسسه پژوهشی حکمت و فلسفه ایران سخنران جلسه گفت: دیوانه ای گمان کرد با ترور سردار سلیمانی جبهه مقاومت درهم شکسته میشود، اما ندانست که سلیمانی نه یک شخص، بلکه یک مکتب بود که تفکر آن همچون بوی خوشی در اتمسفر مقاومت پراکنده و در حال پیشروی است. وی ضمن بیان اینکه؛ مکتب مؤلفه‌هایی دارد که باید اهل تحقیق آنها را بیان کنند، افزود: عبودیت و بندگی خداوند در سرحد کمال، اخلاص، حب اهل‌بیت (ع)، ولایت مداری و… از مؤلفه‌های مکتب شهید سلیمانی بوده است. محمدی افزود: روحیه سلخشسوری، شجاعت، جنگندگی، شهادت‌طلبی و حضور در مرزهای بیرون از کشور برای حمایت از مظلومان و ستم‌دیدگان در کنار ساده‌زیستی، مردم‌داری، حسن خلق و… گوشه‌ای از مکتب سلیمانی است که باید سخنوران در مورد آن بحث و گفت و گو کنند. به گزارش روابط عمومی‌اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی‌استان بوشهر، وی در ادامه برنامه در ارتباط با وظایف ایمانی و فرهنگی کارکنان حوزه فرهنگ و هنر و رسانه افزود: در ساختار وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی‌سعادت برای خدمت به خلق خدا در جامعه هدف است. وی ادامه داد: حسن خلق و عبودیت خداوند و اخلاق حسنه فردی و اجتماع‌ی و اداری کمک مینماید که انسان ضمن کمک و خدمت به دیگران به مفاهیم عمیق انسانی برسدوی ضمن برشمردن نتایج مثبت و سازنده ایمان در سعادت دنیوی و اخروی گفت: نیت‌نظاره گر بودن در امر مذموم نیت باعث می‌شود در پیامد آن دخیل باشیم و نمونه‌های آن در تاریخ بشریت و اسلام همچون ولایت حضرت علی(ع) و حدانته خونبار عاشورا و امثالهم مرزهای تشخیص حق و عدالت و ولایت و شجاعت و … معین می‌گردد.

سمنان

ضرب‌الاجل یک ماهه

برای آزادی زندانیان مهر به در سمنان
رئیس کل دادگستری استان سمنان تاکید کرد: ظرف مدت یک ماه با استفاده از ظرفیت خویرین و پیگیری صدور احکام اعسار زمینه آزادی زندانیان مهر‌بفراهم شود.
حجت الاسلام والمسلمین محمد صادق اکبری در سومین جلسه کمیته ساماندهی زندانیان و پایش جمعیت یکفیزی زندان‌های استان سمنان، با اشاره به لزوم بررسی دلائل عدم توانایی بازپریداخت دیسون مهریه اظهار کرد: مسئولان ظرف مدت یک ماه آینده با استفاده از ظرفیت خویرین، سنسناد دیه و همچنین با پیگیری صدور احکام اعسار از شعب مربوطه، بسترهای قانونی لازم برای آزادی زندانیان را فراهم آورند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۷۸۰۱۷۸۰۲۱۹۰۳۶-۱۴ هیات دو تصرفات مالکانه بلامعارض آقای عبدالرحیم آشتاب به شناسنامه شماره ۳۰۲ کد ملی ۰۹۶۱۱۲۱۱۲۶۴ صادره مشهد فرزند سلمان در شش‌دانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۹۴,۱۲ مترمربع پلاک شماره ۱۹۴۹۷ فرعی از ۳۳۶۸ لسانی فرغوز و مجزی شده از پلاک ۵۶۹۳ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان بزرگراه امام قبل از ورودی شهرک حضرت امام حسن ربووی مرکز تحقیقات بهداشت خریداری از مالک رسمی خاتم فرخ حسن‌زاده محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت نقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی: ۱۵۸۱۳۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۷ محمودمهدی‌زاده
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۲ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳– آئین‌نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۵۵۱ – ۱۴۰۳/۰۹/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرج قضایی تقدیم نمایند.

۱- آقای حسن قربان زاده به شناسنامه شماره ۳ کد ملی ۴۹۲۹۸۳۷۲۷۹۷ صادره فرزند عباس در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۰۸/۹۱ متر مربع قسمتی از شماره -۳- ۱۵۰۳ فرعی از ۱۵- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی حسین ولی زاده- کلاسه - ۱۷۲۴-

۱۴۰۳

شناسه آگهی: ۱۵۸۸۹۷۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۷ بهنام تارویردی زاده
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۲ رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳– آئین‌نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

کلاسه- ۸۵۸-۱۴۰۲

۲- آقای سلیمان دلالی میلان به شناسنامه شماره ۰ و کد ملی: ۲۸۲۰۰۰۴۲۶۱ صادره ماکو فرزندقطب الدین در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۱۸/۸۳ متر مربع قسمتی از شماره - ۲۶۴ فرعی از ۵۲۶- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی نصیرالدین محمدی

_ کلاسه ۸۵۹-۱۴۰۲

۳- آقای قطب الدین دلالی میلان به شناسنامه شماره ۱۲۸ کد ملی: ۴۹۲۹۶۷۱۴۶۹ صادره فرزند محمد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۲۷۴/۸۳ متر مربع قسمتی از شماره - ۶۱۴ فرعی از ۵۲۶- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی حسین حسین زاده کلاسه ۵۲۴-۱۴۰۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۷ شناسه آگهی: ۱۵۸۵۹۶۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۲ بهنام تارویردی زاده رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

افزایش غلظت آلاینده‌ها در استان تهران در حالی تا روز سه شنبه افزایش می‌یابد، که گفته می‌شود، ورامین، پاکدشت، بهارستان، اسلامشهر و شهریار جزو آلوده ترین مناطق این استان خواهند بود.

به گزارش مهر، اداره کل هواشناسی استان تهران، با صدور هشدار پیش بینی کرده که غلظت آلاینده‌ها در هوای استان تهران تا روز سه شنبه روندی افزایشی داشته باشد.براساس پیش بینی اداره کل هواشناسی استان تهران، در حالی شرایط برای افزایش غلظت آلاینده‌ها در این استان مهیا شده، که وزش باد مناسب برای کاهش آلاینده‌ها طبق برسی‌ها تا بعد از ظهر سه شنبه وجود ندارد.

تهران از ابتدای امسال تاکنون تنها پنج روز هوای پاک و ۱۷۷ روز هوای قابل قبول داشته است.برخی دیگر از شهرهای استان تهران نیز تقریباً وضعیت مشابهی دارند و این وضعیت دست‌کم تا سه شنبه ۱۸ دی ماه، ادامه خواهد یافت.

در این شرایط عموماً در جنوب و غرب استان تهران مانند ورامین، پاکدشت، بهارستان، اسلامشهر، شهریار و … آلودگی بیشتر است و البته گفته شده که در فیروزکوه و ابعلی نیز به تدریج بر غلظت آلاینده‌ها افزوده می‌شود.در روزهای اخیر تا روز سه شنبه همچنین شاهد افزایش جزئی دما خواهیم بود، شب گذشته کمینه دمای هوا در فیروزکوه به ۹ درجه زیر صفر، ابعلی و دماوند پنج درجه زیر صفر، لوسانات سه درجه زیر صفر، شمیرانات یک درجه زیر صفر و در پاکدشت، ورامین و اسلامشهر بین یک لی دو درجه بالای صفر بود.